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ÜLDINFO 

Projekti nimi 

  

 Eesti teatri auhinnad 2026 

Organisatsiooni nimi  Tallinna Linnateater 

Taotletav summa  25 000 EUR 

Projekti kogumaksumus  90 672 EUR 

  

TAOTLEJA ANDMED 

Esindaja ees- ja perekonnanimi  Aurelia Kuum 

Kontakttelefon  +372 53065655 

E-posti aadress  aurelia.kuum@linnateater.ee 

  

PANGAKONTO ANDMED 

Kontoomaniku nimi  Tallinna Linnakantselei 

Pangakonto number (IBAN)  EE311010220061053015 

Viitenumber (vajadusel)  5228050050050222 

SWIFT kood (vajadusel)   

  

 

 



PROJEKT 

Projekti eesmärk 

(Milleks on projekt vajalik? Mida projektiga saavutatakse? Kuidas vastab projekti autoriõiguse 

seadus § 27 lõikele 10?) 

Projekti eesmärk on korraldada 2026. aasta Kultuurkapitali näitekunsti sihtkapitali 

preemiate pidulik auhinnatseremoonia ning tagada selle professionaalne teostus ja 

laiapõhjaline avalik kajastus. Eesti teatri auhinnad on üks olulisemaid tunnustusi Eesti 

teatrivaldkonnas, mille ülesanne on esile tõsta silmapaistvaid loovisikuid ja kollektiive 

ning toetada teatri rolli Eesti kultuurielus. Auhinnatseremoonia toimib nii valdkonna 

sisemise tunnustusena kui ka laiemale avalikkusele suunatud kultuurisündmusena, mis 

aitab nähtavaks teha loomingulist mitmekesisust ja toetab kaasaegse teatri arengut. 

Projekti raames toimub auhinnatseremoonia avalik teleülekanne, mis eeldab autorite ja 

esitajate teoste kasutamist. Autoriõiguse seaduse § 27 reguleerib tasu audiovisuaalse teose 

ja teose helisalvestise kasutamise eest ning tagab autorite ja esitajate õiguste kaitse. 

Auhinnatseremoonia korraldamisel ja ülekande teostamisel tagatakse kõigi kasutatavate 

teoste õiguspärane kasutamine, sh vajalike litsentside ja muude kohustuste täitmine, mis 

on kooskõlas autoriõiguse seaduse eesmärgiga tagada loovisikutele õiglane tasu ning 

kaitsta nende õigusi. Projekt toetab seaduse eesmärki, sest ülekande kaudu laienev 

nähtavus ja avalik tunnustus tugevdavad autorite ja esitajate õiguste väärtust ning 

soodustavad loometöö jätkumist. 

  

 

 

 

 

 

 



Projekti lühikokkuvõte 

Projekt hõlmab 2026. aasta Kultuurkapitali näitekunsti sihtkapitali preemiate piduliku 

auhinnatseremoonia ettevalmistamist ja läbiviimist ning selle audiovisuaalset 

jäädvustamist ja otseülekannet Eesti Rahvusringhäälingu kanalites. Projekti raames 

kasutatakse autorite, esitajate ja teiste loovisikute loomingut, sealhulgas tekste, 

muusikateoseid, lavastuslikke vaheklippe ning audiovisuaalseid teoseid, mille kasutamine 

eeldab õiguspärast autorluse arvestamist ja tasustamist. 

2026. aastal on rahvusvaheline teatripäev reedesel päeval, 27. märtsil. Kui varasematel 

aastatel edastati Eesti teatri auhindade üleandmist ETV2-s nädala sees keskmise 

vaatajaskonnaga ca 4000 inimest, siis sel aastal oleme ETV-ga jõudnud kokkuleppele, et 

korraldada otseülekanne ETV põhikanalis alates kell 20.00, vahetult enne ja pärast 

“Aktuaalset kaamerat”, kus keskmine vaatajaskond ulatub ligikaudu 100 000 inimeseni. 

See tähendab enam kui 20-kordset publikukasvu, mis võimaldab jõuda oluliselt laiema 

vaatajaskonnani kui seni. 

Suurenenud nähtavus aitab tutvustada laiemale publikule Eesti teatri tööd, praeguseid 

suundumusi ja valdkonna loojaid. See toetab publiku kultuuriteadlikkust ning annab 

teatrivaldkonnale senisest laiema kõlapinna ühiskonnas. 

Projekti peamised kuluallikad on kunstilise meeskonna autori- ja töötasud, tseremoonia 

sisuline ja tehniline produktsioon, kunstilise kontseptsiooni väljatöötamine, vaheklippide 

filmimine ning ETV otseülekande ettevalmistamine. Professionaalne teostus tagab, et 

sündmus vastab nii valdkonna ootustele kui rahvusringhäälingu tehnilistele ja 

kvaliteedinõuetele. 

  

Taotletava summa kasutamise eesmärk 

 Taotletav summa katab autorlusega seotud kulud ja audiovisuaalse ülekande tehnika 

rendi. Konkreetsemalt kasutatakse toetust: 

●​ vaheklippide, dramaturgiliste tekstide ja muusikateoste autorite tasustamiseks; 

●​ esitajate tasude katmiseks vastavalt nende panusele ülekandes; 



●​ vajaliku tehnika rendiks, mis tagab teoste kvaliteetse ja õiguspärase salvestamise 

ning edastamise. 

Toetuse abil tagatakse loovisikute töö korrektne tasustamine ja teoste professionaalne 

kasutamine avalikus ringhäälingus. 

  

Projekti toimumise ajaperiood 

Sündmuse toimumise kuupäev: 27.03.2026 

Projekti korraldusperiood: 02.05.2025-30.04.2026 

 

EELARVE 

Kulu liik (lisa vajadusel lahtreid juurde) Summa 

 Lavastaja, pea- ja tehnilise produtsendi 

tasu 

  6 000 EUR 

 Kunstnik Getter Vahar (Filmihunt OÜ), 

Graafik Alyona Movko-Mägi (Estetica OÜ)  

  6 000 EUR 

 Üldkujundus laval, majas ja fotosein   5 000 EUR 

Kostüümikunstmik, tema abi ja kostüümid  10 000 EUR 

Auhinnad kunstnik Irene Lillelt (Belvedre 

OÜ) 

  4 860 EUR 

Tehnika rent (RGB Baltic OÜ)  28 612 EUR 

Vaheklippide filmimine (3 võttepäeva)   9 000 EUR 

Ruumide ja tehnika kasutus. muud kulud  14 000 EUR 

Bänd, muusikud, DJ-d   6 000 EUR 

Turvateenus ja esmaabi (4 inimest)  1 200 EUR 



Kulud kokku 90 672 EUR 

  

Tulu liik (lisa vajadusel lahtreid juurde) Summa 

Omafinantseering  40 672 EUR 

 Kultuurkapitali toetus  25 000 EUR 

 Justiitsministeeriumi toetus (taotletav)  25 000 EUR 

Tulud kokku  90 672 EUR 

  


